

Green/Wood Company ApS

Højbjergvej 2, Gummerup, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 34 35 31 74

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Morten Hedegård Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green/Wood Company ApS Højbjergvej 2 Gummerup 5620 Glamsbjerg CVR-nr.: 34 35 31 74 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Hedegård Jensen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	MJ Holding Gummerup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af gartneridrift, skovbrug, landbrugsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod -195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-45.364	-79.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.125	-3.125
Driftsresultat	-48.489	-82.664
Andre finansielle indtægter	0	4.494
Øvrige finansielle omkostninger	-7.379	-3.985
Resultat før skat	-55.868	-82.155
Skat af årets resultat	-14.950	-113.300
Årets resultat	-70.818	-195.455
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-70.818	-195.455
Disponeret i alt	-70.818	-195.455

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	31.250	34.375
Materielle anlægsaktiver i alt	31.250	34.375
Anlægsaktiver i alt	31.250	34.375
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.143	77.562
Udsudte skatteaktiver	0	40.000
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	48.000
Andre tilgodehavender	25.822	44.316
Tilgodehavender i alt	153.965	209.878
Likvide beholdninger	236	8.815
Omsætningsaktiver i alt	154.201	218.693
Aktiver i alt	185.451	253.068

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	84.000	84.000
Overført resultat	40.296	111.113
Egenkapital i alt	124.296	195.113
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.155	57.955
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.155	57.955
Gældsforpligtelser i alt	61.155	57.955
Passiver i alt	185.451	253.068

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	84.000	111.114	195.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.818	-70.818
	84.000	40.296	124.296

Noter

2021/22

2020/21

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJ Holding Gummerup ApS, CVR-nr. 30244850, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen afregnes i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
